
 

 

De: F.M Pneus Ltda 
CNPJ/MF sob n. 81.374.845/0019-78 
Av. P. Deputado Guaracy Marinho, s/n, KM 187.5 – ERS 324 
São Cristóvão 
Passo Fundo – RS 
CEP: 99.064-360 
E-mail: op@fmpneus.com.br 
 

Para: Município de Tupanci do Sul - RS 
 

ORÇAMENTO 

 

Conforme Processo de Dispensa de Licitação n. 043/2025, datada 

de 28 de fevereiro de 2025, solicitando cotação de preços para realização de recapagem 

de seis (6) unidades de pneus 1400 x 24 quente, manifestamos cotação com o seguinte 

preço:  

 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. V. UNIT. V. TOTAL 

     

1 

 

Serviços de Recapagem Pneus 1400 x 24 quente 

Marca: Vipal 

06 

 

R$ 2.481,97 

 

R$ 14.891,82  

 

Valor Global: R$ 14.891,82 (quatorze mil oitocentos e noventa e um reais e oitenta e dois 

centavos) 

Prazo de validade do orçamento: 30 dias. 

 

Prazo de entrega: 5 (cinco) dias após a emissão da nota de empenho 

 

 

Maravilha/SC, 06 de março de 2025. 

 

 

EDUARDO MALDANER 

Sócio Administrador 

 

 

 


		2025-03-06T10:29:29-0300
	EDUARDO MALDANER:04132349918




